Начальнику ОКБ УХДС
В. С. Максимову
____________________________
____________________________
____________________________

Служебная записка.
Прошу разрешить отделу технической поддержки и системного администрирования УИ внести в базу данных СКУД с целью обеспечения доступа в корпуса ПГГПУ следующих сотрудников ______________________________________
[bookmark: _GoBack](факультет /подразделение)
_________________________________________________________________________:
1. _________________________________________________________________
(должность, ФИО)
2. _________________________________________________________________
(должность, ФИО)

________________								__________________
(дата)										(подпись)